PDA PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE 
000 0000000049 BLOQUES DE 20*20*40 PROCON 1,900.000 PZ $21.71 $41,247.19
000 0000000045 BLOQUES DE 10*20*40 PROCON 450.000 PZ $11.97 $5,388.17
000 0000000359 MANIOBRAS 1.000 SR $145.00 $145.00

SON: CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 35/100 M.N. TOTAL: $46,780.35
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD